
 1 

 
 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 
Wartość zamówienia jest mniejsza niż 130.000zł (netto) i ustawa PZP nie  ma zastosowania 
 
 
I. ZAMAWIAJĄCY: Bytomski Teatr Tańca i Ruchu ROZBARK 
                                41-902 Bytom ul, Wojciecha Kilara 29 
  NIP ZAMAWIAJĄCEGO: 626-301-38-71 
  REGON: 243439816 

  
II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  : 
    Bieżąca konserwacja urządzeń, prace serwisowe oraz przeglądy okresowe (jesienny i wiosenny ) 
    Przedmiot zamówienia obejmuje również pogotowie awaryjne, gdzie usunięcie uszkodzeń musi 
    się odbyć w czasie 24 godzin. 
    SPIS URZADZEŃ PODLEGAJĄCYCH OBSŁUDZE: 
  

    Centrale wentylacyjne/chłodnice: 

− centrala wentylacyjna Frapol N1W1 typ. AF05/chłodnica freonowa 

− centrala wentylacyjna Frapol N2W2 typ. AF15/chłodnica freonowa 

− chłodnica kanałowa Frapol AF00S 

− centrala wentylacyjna podwieszana firmy SystemAir TA 1100EL 2szt 
 
 
Agregaty freonowe: 

− Aermec typ. 030C 

− Aermec typ 070C 

− Aermec typ 290CL 
 
Klimatyzatory: 

− Midea M40C/wewnętrzne typ-12 7 szt 

− Midea M40C/wewnętrzne typ-18 1 szt 

− Mieda M30C/wewnętrzne typ-12 2 szt 

− MCQuay M5WMY10LR/M5CY10FR 2 kpl 

− MCQuay M5CC028CR/M5LC035DR 1 kpl 
     
III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
IV. OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 Oferta powinna być:  
 - opatrzona  pieczątką firmową,  
 - posiadać datę sporządzenia,  
 - zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP, 
 - podpisana czytelnie przez wykonawcę.   
       - cenę za usługę w skali miesięcznej 
        
V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
1. Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem: poczty tradycyjnej , kurierem, osobiście lub pocztą 

elektroniczną(zamówienia@teatrrozbark.pl)  do dnia 05.12.2022 r. 
2. Ocena ofert  zostanie  dokonana  w dniu  09.12.2022 r. 
3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane 
4. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 



 2 

5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści 
złożonych ofert 

VI. DODATKOWE INFORMACJE 
Dodatkowych informacji udziela Bożena Pogorzałek pod numerem telefonu 512662367 oraz poczty 

       email zamówienia@teatrrozbark.pl 
 
 
        


